HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

La cerdmica con decoracion al negativo en el cafidén de Bolafos (Ficha

Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:

Pagina final:

Formato:

Texto completo:

Aguilar Ramos, Mariana y Cabrero y Garcia, Maria Teresa
Arqueologia Iberoamericana

50

2022

15

22

Impreso

Servidor Otros

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales 1/1


https://www.humanindex.unam.mx
https://www.laiesken.net/arqueologia/archivo/2022/5003

